

(1)

+ - [ Dodavateľ c: ]		Cislo faktury: 2022005484							
ICO:44240104	DIC:2022668670	Cislo dod.listu: 225758	Konst.symbol: 0008						
	IC DPH:SK2022668670	Cislo Objed: 947-82, 952-82	(Odberateľ-ICO: 37971832						
BOHUS SESTAK s.r.o.		DIC: 2021877792	IC DPH: SK2021877792						
Priemyselna 830/8		SPECIALIZOVANÁ NEMOCNICA							
924 01 GALANTA		SV.SVORADA ZOBOR, N.O. - KLASTORSKA 134							
Tel:		NITRA							
Mail:		949 88							
Banka:TATRA BA/2944073062 /1100		Dodan:							
Iban:SK89 1100 0000 0029 4407 3062		IdLieh:							
Swift:TATRSKBX		<table border="1"> <tr> <td colspan="2">08. 11. 2022</td> </tr> <tr> <td>Číslo záznamu</td> <td>Číslo spisu 6459/22</td> </tr> <tr> <td>Prílohy</td> <td>Vybavuje</td> </tr> </table>		08. 11. 2022		Číslo záznamu	Číslo spisu 6459/22	Prílohy	Vybavuje
08. 11. 2022									
Číslo záznamu	Číslo spisu 6459/22								
Prílohy	Vybavuje								
Dat.splatno:27.11.2022 Forma uhr:									
Dat.vyhotov:07.11.2022 PP									
Dat.dodania:07.11.2022									
Dod.podmien:									

FAKTURUJEME VAM ZA DODANY TOVAR PODLA NIZSIE UVEDENYCH DRUHOV V HODNOTE  
FAKTURA SLUZI AJ AKO DODACI LIST.

P L U / E A N Nazov tovaru	Balenie		[ J C M ]		[ C E L K O M ]		
	1	2	[ bDPH ]	[ sDPH ]	[ Mnoz ]	[ bDPH ]	[ sDPH ]
[ Str: 1 ]							
[ Sadzba DPH: [ 0.00 ]							
8433 FLASA PLAST ZALOHA VIAZANA PET	1	1	0.1500	0.1500	12.000	1.8000	1.8000
Za sadzbu DPH: [ 0.00 % ]:					12.000	1.8000	1.8000
[ Sadzba DPH: [ 10.00 ]							
8928 TAMI SMOTANA KYSLA 16% 180G	20	20	0.3955	0.4350	20.000	7.9100	8.7000
51292 LIPTOV CERSTVE MASLO 125G	60	60	1.1245	1.2370	60.000	67.4700	74.2200
82136 TATRA MLIEKO TRV.1.5% 1L	12	720	0.6500	0.7150	120.000	78.0000	85.8000
Za sadzbu DPH: [ 10.00 % ]:					200.000	153.3800	168.7200
[ Sadzba DPH: [ 20.00 ]							
8851 KOLAROVO DETSKA KRUPICA 0.5KG	8	864	0.3667	0.4400	8.000	2.9336	3.5200
80568 IMBER UM.SLAD.SACHAR, CYKLAMAT 10G	36	36	0.7800	0.9360	36.000	28.0800	33.6960
81395 CUKOR KRYSTAL 1KG	10	840	0.5800	0.6960	80.000	46.4000	55.6800
301 TAMI TATRANSKY EIDAM 45%	1	1	5.5000	6.6000	7.848	43.1640	51.7968
2003 RAJO SMOTANA NA VAR.UHT 10% 500ML	12	12	1.0000	1.2000	12.000	12.0000	14.4000
8281 MANA NATIERKA NATUR 200G	12	12	0.7333	0.8800	120.000	87.9960	105.6000
8670 TAMI TVAROH MAKKY 5KG	1	1	15.0000	18.0000	2.000	30.0000	36.0000
80870 JAPAVO PREMIUM VAJECNA TARHONA 500G	20	20	0.6250	0.7500	20.000	12.5000	15.0000
8808 ADY CERVENA REPA KOCKY 660G	8	8	0.6400	0.7680	32.000	20.4800	24.5760
514 CBA MAXIA JEMNE SYT.1.5L	6	6	0.3800	0.4560	12.000	4.5600	5.4720
8227 MANYA KAKAO 100G	15	15	0.3600	0.4320	15.000	5.4000	6.4800
175 HU ROLLINO LATTE 6X37G	20	20	2.5833	3.1000	10.000	25.8330	31.0000
4824 HU ZEMIAKOVE CESTO PREMIUM 9 KG	1	1	36.4417	43.7300	1.000	36.4417	43.7300
24482 HU VRETENA TUTTO GUSTO 5KG	2	2	17.1417	20.5700	4.000	68.5668	82.2800
25162 HU SPAGETY 5KG	3	3	19.4750	23.3700	3.000	58.4250	70.1100
32612 HU KOLIENKA MALE 5KG	3	3	19.4750	23.3700	2.000	38.9500	46.7400
99132 HU ZMES HUB NALEVE TRADIZIONE 800G	6	6	17.6667	21.2000	6.000	106.0002	127.2000
99276 HU DOPIO KONCENTR.PAR.2XZAHU.800G PL	12	12	6.6833	8.0200	12.000	80.1996	96.2400
80011 VIT.LEKVAR SLIVKOVY BEZ JABLK 4KG	1	1	6.0000	7.2000	2.000	12.0000	14.4000
Za sadzbu DPH: [ 20.00 % ]:					384.848	719.9299	863.9208

[ Zaklad ]	- [ DPH ]	- [ sDPH ]	
0:	1.80	0.00	1.80
10:	153.38	15.34	168.72
20:	719.93	143.99	863.92
Mnoz.celkom:	596.848		
Pocet paliet:	53.285		
IdLieh:			

  

Celkom za tovar:	875.11	Eur
Bon01 0.00 % :	0.00	Eur
Bon02 0.00 % :	0.00	Eur
Zaklad dane:	875.11	Eur
DPH:	159.33	Eur
Zaokruhlenie:	0.00	Eur
Zaplatena zaloha:	0.00	Eur
CELKOM k UHRADE:	1034.44	Eur

ZAPIS:OR OKRESNY SUD TRNAVA ODDIEL SRO VLOZKA C.22137/T  
POTVRDZUJEM ZE TOVAR SOM PREVZAL/A /V UVEDENOM MNOZSTVE, FYZICKY NEPOSKODENY.

Prevzal:  
Cislo OP:

Špecializovaná nemocnica  
sv. Svorada Zborov n. o.  
949 88, Uitra  
Oddelenie liečebnej výživy  
a stravovania 2

**Bohuš Šesták s.r.o.**  
Vystaviteľ: Priemyselná 830/8, 924 01 Galanta  
IČO: 44 247 104  
IČDPH: SK0000000000  
Podpis a pečiatka